
                                                  СОВЕТ 
СТАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от 16 июля 2024 г.                                                                                                 № 168

 О внесении изменений в Решение Совета Становского  сельского поселения 
от 30 мая 2023 г. № 126 «О земельном налоге на территории Становского 
сельского  поселения  Большеуковского  муниципального  района  Омской 
области» 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Совет  Становского 
сельского  поселения  Большеуковского  муниципального  района  Омской 
области РЕШИЛ: 

1.  Внести в Решение Совета Становского  сельского поселения от 30 мая 
2023 г. № 126  «О земельном налоге на территории  Становского сельского 
поселения  Большеуковского  муниципального  района  Омской  области» 
следующие изменения:

 -  пункт  3  дополнить  абзацем:  «Сумма  налога,  подлежащая  уплате 
налогоплательщиками  -  физическими  лицами,  исчисляется  налоговыми 
органами.»

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

 Глава Становского сельского поселения                       А.С.Мельничкин.


